
quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Portaria

 

 
 

 

PORTARIA Nº 005/2023 

 
DESIGNA OPERADOR RESPONSAVEL 
PELO SISTEMA VIDA + DO MUNICIPIO 
DE BARRA DA ESTIVA - BAHIA.  

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DA ESTIVA, Estado da 
Bahia, no uso dos poderes que lhes são conferidos e, 

CONSIDERANDO, a necessidade do Município em MARCAR CONSULTAS E 
EXAMES por meio da CENTRAL DE REGULAÇÃO, no SISTEMA VIDA +;  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar o Sr. IRLAN RIBEIRO BRAGA, inscrito no CPF nº 
057.172.005-60, como operador do SISTEMA VIDA + na Central de Regulação 
do Município;  
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura; 
 
 

Barra da Estiva-Bahia, 08 de fevereiro de 2023. 
  
 
 
 

Eudes Santos Alves  
Secretário Municipal de Saúde 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1952A6BD889DDA7A51DDC68486E4836C


		2023-02-08T16:43:17-0300




